



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

T Rasmussen Transport ApS

**Ejbydalsvej 203
2600 Glostrup**

CVR nr. 42 46 26 59

Årsrapport for 2021/2022

1. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. februar 2023
Dirigent

Navn: Thomas Fribo Holme Rasmussen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab for perioden 11. juni 2021 til 30. september 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6-8 |
| Resultatopgørelse for 2021/2022 | 9 |
| Balance pr. 30. september 2022 | 10-11 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021/2022 | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

T Rasmussen Transport ApS
Ejbydalsvej 203
2600 Glostrup

CVR nr.: 42 46 26 59
Stiftet: 11. juni 2021
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 11. juni - 30. september

Direktion:

Thomas Fribo Holme Rasmussen

Bankforbindelse:

Nordea

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed indenfor transport af gods.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 363 efter skat.

Selskabets første regnskabsår bærer præg af en stor anlægsinvestering, som består af en anskaffet lastbil og kran. Derfor anses årets positive resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2022/2023.

Resultatopgørelse for 2021/2022

| | Note | |
|---|------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 644.955 |
| Personaleomkostninger | 1 | -60.379 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | <u>-68.428</u> |
| Driftsresultat | | 516.148 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>-50.200</u> |
| Resultat før skat | | 465.948 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-102.914</u> |
| Årets resultat | | <u><u>363.034</u></u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | <u>363.034</u> |
| I alt disponering | | <u><u>363.034</u></u> |

Balance pr. 30. september 2022

| Aktiver | Note | |
|---|------|-------------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4 | <u>2.689.572</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>2.689.572</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>2.689.572</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 203.002 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>5.050</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>208.052</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>881.682</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.089.734</u> |
| Aktiver i alt | | <u>3.779.306</u> |

Balance pr. 30. september 2022

| Passiver | Note | |
|--|------|--------------------------------|
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | | 50.000 |
| Overkurs ved emission | | 140.000 |
| Overført resultat | | <u>363.035</u> |
| Egenkapital i alt | | <u><u>553.035</u></u> |
| Hensatte forpligtigelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | | <u>102.914</u> |
| Hensatte forpligtigelser i alt | | <u><u>102.914</u></u> |
| Gældsforpligtigelser | | |
| Langfristede gældsforpligtigelser | | |
| Anden gæld | 5 | <u>1.702.053</u> |
| Langfristede gældsforpligtigelser i alt | | <u><u>1.702.053</u></u> |
| Kortfristede gældsforpligtigelser | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 5 | 648.557 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 72.123 |
| Anden gæld | | <u>700.624</u> |
| Kortfristede gældsforpligtigelser i alt | | <u><u>1.421.304</u></u> |
| Gældsforpligtigelser i alt | | <u><u>3.123.357</u></u> |
| Passiver i alt | | <u><u>3.779.306</u></u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | |

Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

| | Registreret kapital mv. | Overkurs ved emission | Overført resultat |
|---|----------------------------|--------------------------|--|
| | <u> </u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital primo | 40.000 | 0 | 0 |
| Tilgang ved kapitaludvidelse | 0 | 140.000 | 0 |
| | <u>40.000</u> | <u>140.000</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | 0 | 0 | 363.035 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>363.035</u> |
| Kapitalforhøjelse | 10.000 | 0 | 0 |
| | <u>10.000</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | 140.000 | 363.035 |
| Egenkapital, ultimo | | | <u><u>553.035</u></u> |
| Udvikling i selskabskapitalen det første år: | | | Regnskabs- året 2021/2022 |
| Selskabskapital, primo | | | 40.000 |
| Kontant kapitaludvidelse | | | <u>10.000</u> |
| Ultimo | | | <u>50.000</u> |

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Personaleomkostninger

| | |
|---|-----------------------------|
| Løn, gager og honorarer | 59.811 |
| Sociale bidrag og andre personaleomkostninger | <u>568</u> |
| Personaleomkostninger i alt | <u><u>60.379</u></u> |

| | |
|---|-----------------|
| Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede | <u><u>1</u></u> |
|---|-----------------|

2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | |
|--|-----------------------------|
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | <u>68.428</u> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt | <u><u>68.428</u></u> |

3 Skat af årets resultat

| | |
|-------------------------------------|------------------------------|
| Regulering af udskudt skat | <u>102.914</u> |
| Skat af årets resultat i alt | <u><u>102.914</u></u> |

4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

| | |
|-------------------------------------|--------------------------------|
| Tilgang i årets løb | <u>2.758.000</u> |
| Anskaffelsessum, ultimo | <u>2.758.000</u> |
| Årets afskrivninger | <u>-68.428</u> |
| Af-/nedskrivninger, ultimo | <u>-68.428</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u><u>2.689.572</u></u> |

| Langfristede | Afdrag | Forfald år | Restgæld | Gæld i alt |
|--|------------------------------|--------------------------------|------------------------------|--------------------------------|
| 5 gældsforpligtigelser | næste år | 2 - 5 | efter 5 år | ultimo |
| Anden gæld | <u>648.557</u> | <u>1.045.332</u> | <u>656.721</u> | <u>2.350.610</u> |
| Langfristede gældsforpligtigelser i alt | <u><u>648.557</u></u> | <u><u>1.045.332</u></u> | <u><u>656.721</u></u> | <u><u>2.350.610</u></u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets langfristede gældsforpligtigelser, 2.351, er der givet pant i lastbil med kran, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør i alt t.kr. 2.372.